09/12/2020 E-mail de Universidade Federal do Piauí - URGENTE -CONTRATO Nº 53/2019 - GERAWATTS ENGENHARIA LTDA – PICOS - PREE…

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=0a603b7c41&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-7252099919091472523&simpl=msg-a%3Ar-7250447… 1/1

DAF Contratos <daf.gc@ufpi.edu.br>

URGENTE -CONTRATO Nº 53/2019 - GERAWATTS ENGENHARIA LTDA – PICOS -
PREENCHIMENTO DE DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA
1 mensagem

DAF Contratos <daf.gc@ufpi.edu.br> 8 de dezembro de 2020 16:34
Para: Delmarcio Moura <delmarciomoura@ufpi.edu.br>, andersonhenrique@ufpi.edu.br, ALDO RHAK ALVES ALEXANDRE
UFPI <aldorhak@ufpi.edu.br>

Prezados, boa tarde.

Em cumprimento ao exposto no Memorando Eletrônico nº 548/2020 – PRAD, encaminhamos os arquivos,
em anexo, para conhecimento e atendimento.
Por favor, confirmar recebimento.

Atenciosamente,

Hugo Marinni
Economista
SIAPE-1248069

Gerência de Contratos
Diretoria Administrativa / Pró-Reitoria de Administração
Universidade Federal do Piauí
(86) 3235 7974

Visite a página da Gerência de Contratos/DA/PRAD/UFPI: https://www.ufpi.br/gerencia

2 anexos

Memo-empenho-ctrenovadosMantPredial.pdf
224K

DOCUMENTO-DE-FORMALIZAÇÃO-DE-DEMANDA---DO-EMPENHO---ANEXO-V---PORTARIA-124-
201820191004144414.docx
89K

https://www.ufpi.br/gerencia
https://mail.google.com/mail/u/1?ui=2&ik=0a603b7c41&view=att&th=17643d959c3000cb&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_kigdn5361&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/1?ui=2&ik=0a603b7c41&view=att&th=17643d959c3000cb&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_kigdtuhl1&safe=1&zw